
令和５年１１月２日 

保護者の皆様 

 

古河市立八俣小学校 児矢野 康之 

 

持久走大会について(お知らせ) 

  

 霜月の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおりといたします。保護者の皆様のご支援、 

ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日 令和５年１２月５日(火)   ※予備日 １２月７日(木)  

      第１学年 ８:20～９:15 第３学年 ９:20～10:25  第５学年 10:30～12:05  

 

令和５年１２月６日(水)   ※予備日 １２月８日(金)  

      第２学年 ８:20～９:15 第４学年 ９:20～10:25  第６学年 10:30～12:05  

※詳しい実施内容につきましては、後日各学年からお知らせいたします。 

 

２ 場 所  本校校庭、東山田公園 

 

３ その他 

  ・駐車場は、三和球場をご利用ください。改善センターは駐車できません。 

   尚、駐車場の満車が予想されますので、本校近隣にお住まいの方は、自転車や徒歩で  

   のご来校をお願いいたします。 

  ・保護者の方のお子さんへの応援はコース外でお願いいたします。児童の安全のため、 

                トラック内の立ち入りはお控えください。尚、保護者観覧場所などの当日の詳細につ 

きましては、後日、各学年からお知らせいたします。 

【問い合わせ先】 

  古河市立八俣小学校 

   体育主任 渡邉 雄太 

   住所 古河市東山田 1814 

   ℡  0280-78-0009 

      Fax   0280-78-3822 



 

 

 

 

 

 

 


